
                                        
                    

    
        
    
                    
                                    
                        Souhlas s cookies
                    

                
                                    
                        Aby se vám u nás co nejlépe nakupovalo, používáme my a někteří naši partneři tzv. cookies (malé soubory, uložené ve vašem prohlížeči). Díky nim si pamatujeme, co máte v košíku, jak máte seřazené a vyfiltrované produkty, jestli jste přihlášeni a podobně. Díky nim vám také nenabízíme nevhodnou reklamu a pomáhají nám například i v analýzách, které používáme k dalšímu zlepšování webu.
Potřebujeme ale váš souhlas s jejich zpracováváním. Děkujeme, že nám ho dáte, a slibujeme, že k vašim datům budeme chovat zodpovědně.

                    

                
                
                    
                        
                            Nastavení souhlasů s kategoriemi cookies
                        

                        
                            
                                Technické
                            
                            
                                
                                    Technické -
                                


                                
                                    bez těchto cookies náš web nebude fungovat
                                    .
                                

                            


                            
                                VŽDY AKTIVNÍ
                            


                            
                            
                                Zobrazit
                            

                            
                                                                    Technické cookies umožňují váš průchod nákupním košíkem, porovnávání produktů a další nezbytné funkce.

                                                            

                        


                        
                            
                                Preferenční a rozšířené funkce
                            
                            
                                
                                    Preferenční a rozšířené funkce -
                                


                                
                                    abyste nemuseli vše nastavovat znovu a abyste se s námi mohli spojit např. pomocí chatu
                                    .
                                

                            


                            
                                
                                    

                                    Povoleno
                                
                            


                            
                            
                                Zobrazit
                            

                            
                                                                    Díky těmto cookies vám práci s naším webem dokážeme ještě zpříjemnit. Dokážeme si zapamatovat vaše nastavení, mohou vám pomoci s vyplňováním formulářů, umožní nám zobrazit služby jako je chat a podobně.

                                                            

                        


                        
                            
                                Analytické
                            
                            
                                
                                    Analytické -
                                


                                
                                    abychom věděli, jak se na webu chováte, a mohli náš web dále zlepšovat
                                    .
                                

                            


                            
                                
                                    

                                    Povoleno
                                
                            


                            
                            
                                Zobrazit
                            

                            
                                                                    Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu i našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně a anonymně, takže nejsme schopni identifikovat konkrétní uživatele našeho webu.

                                                            

                        


                        
                            
                                Marketingové
                            
                            
                                
                                    Marketingové -
                                


                                
                                    abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou
                                    .
                                

                            


                            
                                
                                    

                                    Povoleno
                                
                            


                            
                            
                                Zobrazit
                            

                            
                                                                    Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích stran.

                                                            

                        

                    

                

            

        
                    


        
        
            
                Přijmout vybrané
            

            
            
                Nastavení
            

                        
                Přijmout vše
            
        

    


        ×Zavřít


                

                                                                                    

                                        
                                        
    
    
            
            Přeskočit na kategorie produktů
             | 
            Přeskočit na košík
             | 
            Přeskočit na navigaci
        

    
    
                    
                FENIX Protector s.r.o.
                 Menu
                

            

        
        
        
                            
            
                
                                        	FENIX Protector
	Stránka nebyla nalezena




                                        
                    Stránka nebyla nalezena



    Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla na tomto webu nalezena (Chyba 404). Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

Můžete zkusit následující:

	Pokud jste adresu zadávali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu. Pamatujte, že vliv mají velká a malá písmena!
	Přejít na úvodní stránku prezentace, případně použít navigaci hlavního menu.
	Vrátit se zpět na předchozí stránku.
	V případě, že se domníváte, že je chyba na naší straně, dejte nám prosím vědět. Děkujeme.





                


                                    
                    
                        
        
                    	
            
                
            
            BATOHY
        
    
                                    	
            
                
            
            Batohy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kapsy k batohům na suchý zip
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kapsy k batohům na Molle vazbu
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Doplňky k batohům
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            VESTY
        
    
                                    	
            
                
            
            Bederní pásy a opasky k vestám
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Platformy k vestám
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sumky a doplňky k vestám
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Taktické vesty
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            SUMKY
        
    
                                    	
            
                
            
            Sumky na zásobníky M4/AR15/Magpul
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sumky na zásobníky HK
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sumky na zásobníky SA58/AK
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sumky na zásobníky CZUB
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sumky na pistolové zásobníky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sumky granátové
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sumky na radiostanice
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sumky zdravotnické
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sumky ostatní
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            DOPLŇKY
        
    
                                    	
            
                
            
            Opasky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Tašky na výstroj a výzbroj
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Ostatní doplňky
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            OBLEČENÍ
        
    
                                    	
            
                
            
            Kalhoty
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Nákrčníky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Ponožky
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            ARMÁDA ČR & SK
        
    
                            

        
	
            
                
                    Blog
                
            

        


                

    


                                                                
                    

                
            


                                



                    
            	
            📣📣📣 Provoz e-shopu přerušen 📣📣📣

    


        

    
                
                

                                            
                            
                                

                                    
                                        
    Navigace


    	
            +420 725 747 241
        
	
            info@fenix-protector.com
        
	
                Vše o FENIX Protector
            
	
                Kontakty
            





                                            
        Jazyková verze


        	cs
	
                                                
                            en
                        
                    


    


                                        
    
                                 
                Přihlásit se
            
            
            
                                
                    
                        
                            
                                E-mail:

                                
                                    
                                

                            


                            
                                Heslo:

                                
                                    
                                

                            

                        


                        
                    

                

                
                                	Registrovat se
	Zapomněli jste heslo?


                            

            



                                    


                                

                            

                        

                    
                                            
                            
                                
                                    

                                        
    
        [image: FENIX Protector]
    



                                        
    
        Vyhledávání


        


        
            
        
    





                                        
                                            
                                                                                                                                                                                            

                                        


                                    


                                

                            

                        

                    
                

            

        

                    

                
                                    
                                                    
                                
            
[image: FENIX Protector s.r.o.]

Sledujte nás

 Facebook  Instagram  YouTube

    

                            

                                                    
                                
            Kontakt

FENIX Protector s.r.o.
Žižkova 278
262 03 Nový Knín
Česká republika


E-mail: info@fenix-protector.com

    

                            

                                                    
                                
            Blog

	Taktickou výbavu pro Armádu a Policii České republiky vyrábí česká společnost FENIX Protector
	Nízkoprofilové nosiče taktické výstroje: úspěšný projekt pro zajištění balistické ochrany jednotlivce v AČR
	Bojové opasky a kompletní sortiment pouzder - moderní výstroj pro AČR od českém výrobce


 

    

                            

                                            

                
                
                    
                                                    
                                
                                    © 2024 FENIX Protector s.r.o.
                                                                            
                                            běží na
                                            Shopio
                                        
                                                                    

                            

                        
                                                    
                                                                    
                                        Nastavení cookies
                                    

                                                                                                    Nahoru 
                                                            

                                            



                

            

        
    


    










    
    
    
